

## **MOISSY. SPORT. NATATION**

Maison des Associations 77550 MOISSY CRAMAYEL 07.84.94.59.21





## Convocation à l'Assemblée Générale

Le 02 novembre 2024

Madame, Monsieur,

Nous vous convions à participer à l'Assemblée Générale annuelle de MOISSY SPORT NATATION, le vendredi 29 novembre 2024 à 20h00, salle de la Maison des Associations, mairie de Moissy-Cramayel, place du souvenir.

## ORDRE DU JOUR

- Rapport Moral et d'Activité de la saison 2023-2024 par la Présidente Mme Journaux 1.
- Rapport financier et budget prévisionnel par le Trésorier Mr Journaux 2.
- Renouvellement partiel du bureau -3.

Les personnes désirant faire acte de candidature pour entrer au bureau sont priées de le faire savoir le plus rapidement possible.

- 4. **Votes:** 
  - Approbation du rapport moral et d'activité
  - Approbation des comptes de l'exercice du 1/09/2023 au 31/08/2024
  - Approbation du budget prévisionnel pour la saison à venir
  - Renouvellement partiel du bureau
- **Questions diverses:** 5.
  - Informations sur les projets 2024-2025
  - Vos questions

Dans le cas où le quorum ne serait pas atteint :

Nous vous convions à participer à l'Assemblée Générale Extraordinaire de MOISSY SPORT NATATION, le vendredi 29 novembre 2024 à 20h15, même adresse.

L'ordre du jour sera celui de l'Assemblée Générale annuelle initialement prévue.

Nous tenons à attirer votre attention sur l'importance de cette Assemblée Générale, en effet le club ne peut fonctionner sans des bénévoles investis et des adhérents participants.

## **IMPORTANT**

Pour la bonne marche de l'association, si vous ne pouvez pas être présent à l'Assemblée Générale, veuillez impérativement remettre votre pouvoir dûment complété à la personne de votre choix qui sera présente.

BON POUR POUVOIR	
Je soussigné(e)	ne pourrai être présent(e) à Natation du 29 novembre 2024, en
Fait à Moissy-Cramayel, le	



Association loi 1901 Préfecture de Seine et Marne n° W772004016 - DDJS n° AS77061258

Contacts: Madame Laurence JOURNAUX (Présidente) Monsieur Stéphane JOURNAUX (Trésorier) Monsieur Alain DUHAMEL (Secrétaire) Monsieur Julien BANCOURT (entraîneur)

